別紙様式

建設工事入札参加資格等級変更申請書

令和８年１月９日

山梨県知事 殿

所     在     地 甲府市丸の内１－６－１

商号または名称 県土整備株式会社

代     表     者   代表取締役   山梨   太郎 印

令和８年１月１日付けで認定を受けた令和７・８年度建設工事入札参加資格の等級

について、次のとおり等級変更（降格）を申請します。

入札参加業種

令和７・８年度等級

（認定等級に○）

令和７・８年度変更申請等級

（降格等級に○）

土木工事業

Ａ・Ｂ・Ｃ

Ｂ・Ｃ・Ｄ

建築工事業

Ａ・Ｂ・Ｃ

Ｂ・Ｃ・Ｄ

電気工事業

Ａ・Ｂ

Ｂ・Ｃ

管工事業

Ａ・Ｂ

Ｂ・Ｃ

舗装工事業

Ａ

Ｂ

※変更申請（降格）できる等級は、１等級のみです。変更する業種のみに○を付けて下

さい。

記入例